NIVELES Y CATEGORÍAS DE LOS PENSIONISTAS A CARGO DE SUNAT
CON INDICACIÓN DE PENSIÓN MÁXIMA Y MÍNIMA

Primer Trimestre 2013
	PENSION 
	CATEGORIAS 

	
	OTROS 
	FUNCIONARIOS 
	PROFESIONALES 

	
	FP- N 
	F5 
	F4 
	F3 
	F2 
	F1 
	SPA 
	SPB 
	SPC 
	SPD 
	SPF 

	NRO.TRAB. 
	51
	21
	14
	77
	125
	197
	64
	49
	69
	37
	1

	MÁXIMO 
	3215.10
	1436.36
	1427.41
	1334.23
	1217.22
	1240.54
	1034.20
	996.80
	960.73
	882.09
	713.02

	MÍNIMO 
	150.06
	870.22
	1000.27
	252.21
	525.00
	414.58 
	280.51
	340.27
	189.10
	415.00
	713.02


 

	PENSION 
	CATEGORÍAS 

	
	TECNICOS 
	AUXILIARES 

	
	STA 
	STB 
	STC 
	STD 
	STE 
	SAA 
	SAB 
	SAC 
	SAD 
	SAE 

	NRO.TRAB. 
	379
	289
	68
	69
	9
	19
	19
	16
	6
	2

	MÁXIMO        
	965.41 
	943.09
	932.62
	916.68
	894.92
	895.95
	887.97
	901.96
	840.15
	688.08

	MÍNIMO 
	129.14
	81.83
	410.00
	265.59
	380.14
	700.00
	224.92
	490.00
	500.23
	319.53


TOTAL DE PENSIONISTAS: 1581                
 
